
 

 

 September 1, 2024 

 
Dear Sirs, 
 
Sub: Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended  
 
Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015 (‘Listing Regulations’), as amended from time to time, we are in receipt of orders passed in regular 
course of audit by the (i) Joint Commissioner of CGST & CX, Kolkata North; (ii) Joint Commissioner, 
Mumbai Central Commissionerate, Mumbai, Maharashtra; (iii) Assistance Commissioner ST, Guindy, 
Assessment Circle, Tamil Nadu; and (iv) Assistant Commissioner of (ST) Madhapur-8 Circle, 
Madhapur Division, Hyderabad. 
 
Requisite details pursuant to sub-para 20 of Para A of Part A of Schedule III of Listing Regulations are 
as under: 
 

Sr. 
No. 

Particular
s 

Details  

i.  name of 
the 
authority 

Joint 
Commissioner of 
CGST & CX, 
Kolkata North 

Joint 
Commissioner, 
Mumbai Central 
Commissionerat
e, Mumbai. 

Assistance 
Commissioner ST, 
Guindy, Assessment 
Circle, Tamil Nadu. 

Assistant 
Commissioner 
(ST) Madhapur-
8 Circle, 
Madhapur 
Division, 
Hyderabad. 

ii. nature 
and 
details of 
the 
action(s) 
taken, 
initiated 
or order(s) 
passed 

Adjudication 
order passed 
under section 
73(9) of the CGST 
Act 2017 and 
corresponding 
provisions of 
WBGST Act 2017 
read with section 
20 of IGST Act 
2017 determining 
GST of INR 35.68 
million with 
consequential 
interest u/s.50 (3) 
of GST Act 2017 
and penalty of 
INR 3.57 million 
u/s.73 (9) the GST 

GST order 
passed under 
section 73(9) of 
the CGST Act, 
2017 and the 
corresponding 
section of MGST 
Act, 2017, 
determining tax 
payable under 
GST of INR 
61.91 million 
plus applicable 
interest under 
Section 50 of 
CGST Act, 2017 
and penalty of 
INR 6.19 million 
towards non 

GST Order passed 
under section 73(1), of 
TNGST Act, 2017 
determining tax 
payable under GST of 
INR 19.90 million, 
consequential interest 
of INR 15.82 million 
and penalty of INR 
1.99 million towards 
excess ITC claimed in 
GSTR-3B for the 
period April 2019 to 
March 2020. 

GST Audit order 
passed under 
section 73(9) 
read with rule 
142 of TGST Act, 
2017 
determining tax 
payable under 
GST of INR 
81,000 and 
penalty of INR 
20,000 towards 
difference 
between GSTR-1 
and GSTR-3B for 
the period April 
2019 to March 
2020. 
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Act 2017 towards 
excess claim of 
ITC in 3B during 
the period April 
2019 to March 
2020. 

filing of GSTR-
3B by vendors 
and difference in 
GSTR3B Vs 2A 
for the period 
April 2019 to 
March 2020. 

iii. date of 
receipt of 
direction 
or order, 
including 
any ad-
interim or 
interim 
orders, or 
any other 
communi
cation 
from the 
authority 

August 31, 2024 August 31, 2024 August 31, 2024 August 31, 2024 

iv. details of 
the 
violation(
s)/contra
vention(s) 
committe
d or 
alleged to 
be 
committe
d 

GST demanded 
towards excess 
claim of ITC in 
GSTR-3B. 

GST demanded 
towards non 
filing of GSTR-
3B by vendors 
and difference in 
GSTR3B Vs 2A. 

GST demanded 
towards excess ITC 
claimed in GSTR-3B. 

GST demanded 
towards 
difference 
between GSTR-1 
and GSTR-3B. 

v. impact on 
financial, 
operation 
or other 
activities 
of the 
listed 
entity, 
quantifiab
le in 
monetary 
terms to 
the extent 
possible 

The Company 
based on legal 
advice firmly 
believes that there 
are merits in the 
case and will take 
necessary legal 
recourse under 
the available law 
by filing an appeal 
within Three 
months before 
Commissioner of 
GST & Central 
Tax (Appeals).  
 
There is no 
material impact 
on financial, 
operations or 

The Company 
based on legal 
advice firmly 
believes that 
there are merits 
in the case and 
will take 
necessary legal 
recourse under 
the available law 
by filing an 
appeal before 
the adjudicating 
authority within 
three months as 
per the 
provisions of 
MGST Act.  
 
There is no 

The Company 
believes that there are 
merits in the case and 
will take necessary 
legal recourse under 
the available law by 
filing an appeal 
within 90 days before 
the adjudicating 
authority as per the 
provisions of TNGST 
Act. 
  
There is no material 
impact on financial, 
operations or other 
activities of the 
Company.  
 

The Company 
believes that 
there are merits 
in the case and 
will take 
necessary legal 
recourse under 
the available 
law by filing an 
appeal with in 
three months 
before the 
adjudicating 
authority as per 
the provisions of 
TGST Act.  
 
There is no 
material impact 
on financial, 



 

 

other activities of 
the Company.  
 

material impact 
on financial, 
operations or 
other activities 
of the Company.  
 

operations or 
other activities 
of the Company.  
 

  
This is for your information and records. 
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For Zee Entertainment Enterprises Limited 
 
 
 
 
Ashish Agarwal 
Company Secretary 
FCS6669 
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